
Agència Valenciana de Salut

RESOLUCIÓ de 3 de juliol de 2006, del director gerent de
l’Agència Valenciana de Salut, per la qual adjudica beques
d’informàtica i telecomunicacions per a l’any 2006.
[2006/8128]

Per la Resolució de 20 d’abril de 2006 (DOGV número 5.255, de
10 de maig de 2006), l’Agència Valenciana de Salut convoca cinc
beques d’informàtica i telecomunicacions per a l’any 2006.

Finalitzada l’avaluació dels mèrits dels aspirants i la resta de trà-
mits d’execució de la convocatòria, la comissió avaluadora formula
en data 3 de juliol de 2006 la proposta definitiva d’adjudicació.

Hi ha una consignació pressupostària suficient, a càrrec del Pres-
supost de la Generalitat Valenciana per a l’exercici 2006, aplicació
pressupostària 10.02.91.0000.412.25.IV i línia de subvenció T2869.

Fent ús de les facultats que em conferix el Decret 25/2005, de 4
de febrer, del Consell de la Generalitat Valenciana, que aprova els
Estatuts reguladors de l’Agència Valenciana de Salut, i segons el que
establix el Decret 108/1992, de 6 de juliol, del Govern Valencià, pel
qual regula la concessió de beques, resolc:

Primer
Adjudicar les beques d’informàtica i telecomunicacions als aspi-

rants que han obtingut major puntuació, amb efecte des del dia 3 de
juliol de 2006. La concessió ha recaigut en els aspirants següents:

1. Informàtica: Olmo Arnau de la Cueva Ramos DNI 24392152P
2. Informàtica: Enric Giménez Ribes DNI 20443100X
3. Informàtica: Fernando Agustín Bou Ramón DNI 44864703Y
4. Informàtica: Juan Brines Gandía DNI 29189818N
5. Telecomunicacions: Vicente Martín 

Enrique Ponz DNI 25423624E

Els adjudicataris han d’acreditar estar al corrent de les obliga-
cions tributàries i de Seguretat Social, segons el que preveu l’article
47.7 del Text Refós de la Llei de la Hisenda Pública.

Segon
Contra esta resolució i d’acord amb l’article 27.2, del Decret

25/2005, de 4 de febrer, del Consell de la Generalitat, pel qual apro-
ven els Estatuts reguladors de l’Agència Valenciana de Salut, pot
interposar-se recurs d’alçada davant del conseller de Sanitat en el ter-
mini d’un mes des de la publicació, en els termes previstos en els arti-
cles 110 i 114 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim Jurí-
dic de les Administracions Públiques i de Procediment Administratiu
Comú.

València, 3 de juliol de 2006.– El director gerent de l’Agència
Valenciana de Salut: Manuel Cervera Taulet.

Universitat Miguel Hernández

RESOLUCIÓ de 7 de juliol de 2006, de la Universitat
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es declara inhàbil
el mes d’agost de 2006, als efectes assenyalats en esta
resolució. [2006/M8142]

Comprovades les necessitats acadèmiques i administratives d’esta
Universitat Miguel Hernández d’Elx durant el mes d’agost de 2006

Fent ús de les potestats i funcions conferides pels Estatuts de la Uni-
versitat Miguel Hernández d’Elx, aprovats per Decret 208/2004, de 8

DOGV - Núm. 5.301 12    07   2006 24683

Agencia Valenciana de Salud

RESOLUCIÓN de 3 de julio de 2006, del director geren-
te de la Agencia Valenciana de Salud, por la que se adju-
dican becas de informática y telecomunicaciones para el
año 2006. [2006/8128]

Por la Resolución de 20 de abril de 2006 (DOGV número 5.255,
de 10 de mayo de 2006), la Agencia Valenciana de Salud convoca
cinco becas de Informática y Telecomunicaciones para el año 2006.

Finalizada la evaluación de los méritos de los aspirantes y demás
trámites de ejecución de la convocatoria, por la Comisión Evaluado-
ra se formula en fecha 3 de julio de 2006, propuesta definitiva de
adjudicación.

Existiendo consignación presupuestaria suficiente, con cargo al
Presupuesto de la Generalitat Valenciana: para el ejercicio 2006, apli-
cación presupuestaria 10.02.91.0000.412.25.IV y linea de subven-
ción T2869.

En virtud de las facultades que me confieren el Decreto 25/2005,
de 4 de febrero, del Consell de la Generalitat Valenciana, por el que
se aprueban los Estatutos reguladores de la Agencia Valenciana de
Salud, y según lo establecido en el Decreto 108/1992, de 6 de julio,
del Gobierno Valenciano, por el que se regula la concesión de becas,
resuelvo:

Primero
Adjudicar las becas de informática y telecomunicaciones a los

aspirantes que han obtenido mayor puntuación, con efectos desde el
día 3 de julio de 2006, habiendo recaído la concesión en los siguien-
tes aspirantes:

1. Informática: Olmo Arnau de la Cueva Ramos DNI: 24392152-P
2. Informática: Enric Giménez Ribes DNI: 20443100-X
3. Informática: Fernando Agustín Bou Ramón DNI: 44864703-Y
4. Informática: Juan Brines Gandía DNI: 29189818-N
5. Telecomunicaciones: Vicente Martín 

Enrique Ponz DNI: 25423624-E

Los adjudicatarios deberán acreditar estar al corriente de las obli-
gaciones tributarias y de Seguridad Social, según lo previsto en el
artículo 47.7 del Texto Refundido de la Ley de Hacienda Pública.

Segundo
Contra la presente resolución y de acuerdo con el artículo 27.2, del

Decreto 25/2005, de 4 de febrero, del Consell de la Generalitat, por
el que se aprueban los Estatutos reguladores de la Agencia Valen-
ciana de Salud, podrá interponerse recurso de alzada ante el conseller
de Sanidad en el plazo de un mes desde la publicación de la misma,
en los términos previstos en los artículos 110 y 114 de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y de Procedimiento Administrativo Común.

Valencia, 3 de julio de 2006.– El director gerente de la Agencia
Valenciana de Salud: Manuel Cervera Taulet

Universidad Miguel Hernández

RESOLUCIÓN de 7 de julio de 2006, de la Universidad
Miguel Hernández de Elche, por la que se declara inhá-
bil el mes de agosto de 2006, a los efectos señalados en esta
resolución. [2006/M8142]

Comprobadas las necesidades académicas y administrativas de
esta Universidad Miguel Hernández de Elche durante el mes de agos-
to de 2006.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos
de la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por Decre-


